
 COMUNE DI NAPOLI - Servizio autonomo centro unico acquisti e gare - gare lavori - Avviso di 
esito di gara – CIG:  1856192218 – Lavori di manute nzione ordinaria e periodica per un periodo di 
trenta mesi degli impianti di sollevamento e grigli atura delle acque cloacali della città di Napoli 
posti a salvaguardia del Litorale Partenopeo. 
 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Direzione Centrale Ambiente Tutela del Territorio e del 
Mare - Servizio Ciclo Integrato delle Acque II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: lavori di 
manutenzione, categoria prevalente OS 22 classifica III, Napoli; II.1.4) Breve  descrizione dell’appalto: 
lavori di manutenzione ordinaria e periodica per un  periodo di trenta mesi degli impianti di 
sollevamento e grigliatura delle acque cloacali del la città di Napoli posti a salvaguardia del 
Litorale Partenopeo ; II.1.5) CPV.90470000-2; IV.1.1) Tipo di procedura: aperta IV.2.1) Criterio di 
aggiudicazione: massimo ribasso; V.1) Data di aggiudicazione: Determina Dirigenziale di Aggiudicazione 
n. 30 del 28/08/2012; V.2) Numero di offerte pervenute: n. 6; V.3) Aggiudicataria: SIGE Società 
Impiantistica Generale s.r.l. con sede in San Sebastiano al Vesuvio (NA); V.4) Valore totale inizialmente 
stimato dell’appalto: € 2.953.756,40 di cui € 87.500,00 per oneri di sicurezza ed oltre Iva; Valore finale  
dell’appalto: € 1.281.009,16 compresi oneri di sicurezza pari ad € 87.500,00 ed oltre Iva; VI.2) Il 
presente avviso è pubblicato ai sensi dell'art. 19 della Legge Regionale n. 3 del 27/02/2007. 
 
                                                               Il Dirigente  dott.ssa Roberta Sivo 
                                                                                
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  24 Dicembre 2012


	BURC n. 78 del  24 Dicembre 2012

